—AEREN AARAGRE R

XX ¥ 5 &

(IEBRMPESG R R~ —2)

SER28FAH 1 H D293 31 H £ T (BA7:H)
B H ERR28AEEE TR (A) [ ERTAEETHE (B) [ H#E(A) — (B) 4
I — R IERRRA BEEE I O
1R Bk D ER
(1) RHFIE
TR 51,780,000 36,400,000 15,380,000
£ B 45008 LCEFEL
B2 B112,0001 (£ B ALk
E=BRE 51,380,000 36,000,000 15,380,000 73.i2h%>\ PEFifi LAk E10,000H (26.8%)
T,
E2BHUFA800FEE T MR A - B R TE R
SECTORIFAR A ZE
=S =B ¢ 400,000 400,000 0
FENE 91,073,000 164,332,000( A 73,259,000
LEFE R SR E S T S R 7,500,000 7,500,000 0
B KGRI ENEEZR LT L T1344 X2
B PH I = ok 1,300,000 900,000 400,000| 5 H7225, BIAEDOZBHERS 22T, $150%
WAL EIRL654 ZBRET . A%
F 04 T, SEBREHT2 5
HHEBR AR SREL: PRI OXEEANDL
EZNETIOBD T B LR TI04 L
RIS BR AR 6 SRk - BT [ 6k gkt 6,030,000 6,130,000 A 100,000 g:f}%\gﬂgm<H27@$%ﬁ%%%§ﬂi131
. H261391
HRARAE 404 L L T5 5 X 40
R GRAE 1794 EL T2 X 179
[ 15— A — 2 - B R 100,000 230,000 A 130,000 [FH7, BBT13 (&, #IE12007/372
L. 201258 & D J713) LT X5000MH
B EE 7 n—F 32,000 32,000 0
HANTA B IEIBL 0 0 (JESTREES
LE BRI SR O WME FF 4,320,000 4,320,000 01¥12,000 x 36082 (FeiTi%02.500%0)
FRBERERE BORH 1,000,000 1,000,000 (E=T#2ES
P REEE I R 1,600,000 3,500,000) A 1,900,000 sz 5705 Rt 1 5~ OB TR LY
HERSEE IR S BIRMB 1,500,000 1,500,000 (JESTHEES
NN I 200,000 200,000 0f1 4t
EXOFREENGLEATEN 63,991,000 135,520,000( A 71,529,000 2561 AU 3 F 4 L0
H AR EE IR ES A 2,500,000 2,500,000 0
AART v Rony —2aa eI A 1,000,000 1,000,000 0
=B &% 1,138,720 1,760,000 A 621,280
AR 1,138,720 1,760,000 A 621,280 (g E®s HaaAb L EEIC LD
MEIN 2R 25,000 25,000 0
ZHRE 25,000 25,000 0
HMEA 0 0 0
e 144,016,720 202,517,000| A 58,500,280
(2) ®HHEH 0
HER 125,836,780 186,391,233 A 60,554,453
HHZARR 800,000 1,300,000 A 500,000 x5 BssgapCraiey o, KT
SEERSE 50,000 50,000 0
H ORI LM 2D ELEE
‘ 3 IFFSA > RBRAE 5 T D981 53 O PR TS
WA EE LT 3,500,000 2,500,000 1,000,000 08 L. 1o ed 15 Bp R
T2 ELE0 5 X 9 TIEZR<HAAE350
FHANETS
FERESE 100,000 100,000 O|RMBE LU0 EEL
WEZESE 1,900,000 800,000 1,100,000 & F{b - FE AL D 2




MBS

B R EH A
AAREFHEZAESR
FANTEE S BA A
ST i R
RMBE 75 i S B Il E 24
IFFS& 2
ICMART4EB) &
PANESUIEEY ¢
INEESEES ¢
HARER L SR
HAREFSHES

Tuy B E

e R i
AEFEIEIR O AE TN A EE

R P A v
A EREN R ¢
PERAGE R
TN =y AR
R e

FHEAER

M2 E RMB

PEBEZEEI I E RMB

B BEFEmAE £ RMB

Jife#e 22838 £ RMB

WG EM A RVB

THFES ZRMB

IS4 A £ RMB

VAT MEREZRMB

AV IV HREE RMB

HEEYRMB

S5 (T R BH )

A A (T RO ARG E)

TR A EE (T R ABHGE )
HERE (T RABH )

W52 (T RABH )

MRS (T B BRRR )

570,000
450,000

150,000
60,000

12,800,000

0

30,000
58,978,349
1,138,720
205,000
140,000
360,000
400,000
200,000
100,000
290,000

2,496,000

1,473,856
1,929,160

A 147,385
6,600,000
1,800,000
1,200,000

500,000

12,674,880

150,000
8,700,000
300,000
130,000
2,650,000
30,000
100,000
140,000
840,000
20,000
800,000
500,000
150,000
200,000
165,000
13,200

30,000
420,000

150,000
30,000

7,800,000

0

30,000
132,234,287
1,760,000
190,000
120,000
360,000
400,000
200,000
100,000
275,000

2,712,578
1,117,486

A 441,582
6,600,000
1,800,000
1,200,000

500,000

9,706,424

180,000
8,700,000
240,000
130,000
3,000,000
30,000
50,000
70,000
840,000
3,000
311,040
540,000
108,000
35,000
30,000
30,000

540,000
30,000

0
30,000

5,000,000

0

0

A 73,255,938
A 621,280
15,000
20,000

0

0

0

0

15,000

2,496,000

A 1,238,722
811,674

294,197
0

0
0
0
2,968,456

A 30,000
0

60,000

0

A 350,000
0

50,000
70,000

0

17,000
488,960
A 40,000
42,000
165,000
135,000
A 16,800

JRBTEE DIEMAL D 2

R T — 7 RIL (EMNEE) 4
(a1 53 7 2

EEHEBELOITHEEbEDS

A AR AR D S E VR LY AT S ST

AT KB LU THTRE B, TOMERIChH DD R, B

BRI P B S

&7y Tl RS~ OB TOE MR O A £

Wi T 2DIZ+40 75

YT AR VT 4 ZE2 DT bGE R

pore Fekn

CAEINE i

= NN T (S ey

A, iR e SRS
>

$ 1,000USD L —h3EfEh%R

$ 3,000USD

R FEARS 5 P+ B 4800 X 50

%7 vy 730 17 FA#Bh X 8+ B %4800 X
20F9 LU THIZR WES OO Y BRI 258 724
i)

[ AE 5 125 3 0D o fiEs Jonsie ) 390 v W 26

WMEINER201 TR %ﬁmﬂjﬁéﬁi—
PIL000F /{4 X 1004y FrHl &
I A= i 125 R D WA E Stk ) B R A B 755

ESIUIES

EHE (FHEER~RABE)

W B EET5HE11,736,000

ﬁE%E{éJE’% 1A (3% Y RF A2 VAR BHE X
EX) T 75@%1’%%&%% CIADEFER
7”_07175’ EHBEONEEEN - 212
1257280, %?%El%fﬁéi FHR1L 724
A& 1447 3— NI A DB =34 T IV ZA L)

L R RS

&
%ﬁ}

§

=

SREESCIR & e))

&

i O T
b %ﬁ}

® W R 0

i

EIEINCREES
GHIEISEREES
FASKFHIRASZREE MEBLA
GEISEREES

61 AN T
F61mIIN 3 T

61 AN T
F61mIIN 3 T

61 AN T
F61mIIN 3 T




M (T BB )
THE

HGB R

P SRR R S
MR R

ARG
T AN A
T hN - ASE R
PR
WA H 2
M

Y0 s

Al PR e S P T 24 R 4

BRIE e S
L H1iE T H AR
2. H A IO
(1) B H M4k
&AM AR R
(2) #EH A 2 H
& H O AT
LIRS AR
30— 5 L R P AR
T 5 7 IE R PE R 800D T
2 SR A LE R P P AR
I 4 ] I R PE R A

200,000 50,000 150,000( 56 1[H]X 3 T4
23,150,453 17,067,798 6,082,655
6,765,120 5,174,948 1,590,172 & #E 21,
THE B E LT 516,264,000/
3,800,000 3,800,000 0| FEAF I L LA
450,000 250,000 200,000 | 2[F] B D 2
100,000 100,000 JES RS
350,000 350,000 0
T DRl A SR
50,000 100,000 A 50,000[ 20T VISR
300,000 300,000 JES RS
30,000 30,000 JES e
4,000,000 2,100,000 1,900,000 | Vi e F « 12 AP
680,400 900,000 A 219,600| %1%
MRS EUOE, = BE BV AT
2,700,000 o 27000000 L ooae (28 IR
1,500,000 1,500,000 0
924,933 962,850 A 37,917
1,500,000 1,500,000 0
148,987,233 203,459,031 A 54,471,798
A 1,970,513 A 942,031| A 4,028,482
0 0 0
A 1,970,513 A 942,031| A 4,028,482
0
0
0 0 0
0
0 0 0
0 0 0
A 4,970,513 A 942031| A 4,028,482
0
0 0 0
A 1,970,513 A 942,031| A 4,028,482

(ED PP REFL, [AIEIE NS FHEYE ) B O TR B BRI N DS B EE AT RIS TR 204 R E L SR 2 45 A O R E 2>\ T (@
) | 458750 SRR H 2T A ICED | IS N—A TR L TV ET, 2072 | iBUNEERII RN L TRV EE A,




—ARAEEEN ARG

WXFTHRENRKRE

CIEBR M PEHE IR B~ —2)

Pk 2844 LA Pk 294E3 31 H £ T (A7 F9)
FEhiFEF ST Z DG
foon BEIREORT | M | EREEEE  hRamme | . |wEmmegs| BASH &
N e ey PGt ! B
[ — BRI FESE IR D E
LR IR EB
(1) FEHINAE

ZREE 0 0 0 0 0 25,890,000 25,890,000 51,780,000
EEBAE 0 0 0 0 0 25,690,000 25,690,000 51,380,000
BB RT 0 0 0 0 0 200,000 200,000 400,000
HEINE 7,600,000 0 200,000 0 7,800,000 83,273,000 0 91,073,000
ARFEEIRIE T e 0 0 0 0 0 7,500,000 0 7,500,000
B [ 52 o) 0 0 0 0 0 1,300,000 0 1,300,000
BEPIRIHE B A 5 ) - 2 P [ Rk et 0 0 0 0 0 6,030,000 0 6,030,000
PR =7 4 — B ok - TR 0 0 0 0 0 100,000 0 100,000
HRE7 n—F 0 0 0 0 0 32,000 0 32,000
HANTA BB 0 0 0 0 0 0 0 0

A B R D WAE TNk 0 0 0 0 0 4,320,000 0 4,320,000
BEBIRERETOR 1,000,000 0 0 0 1,000,000 0 0 1,000,000
HEREFE LR 1,600,000 0 0 0 1,600,000 0 0 1,600,000
FERIEEI L& EIRMB 1,500,000 0 0 0 1,500,000 0 0 1,500,000
F—hN = A 0 0 200,000 0 200,000 0 0 200,000
AT AR 2 BRI 0 0 0 0 0 63,991,000 0 63,991,000

AAZ R AR T2 AHSNA 2,500,000 0 0 0 2,500,000 0 0 2,500,000
AART v Raay—E A eI 1,000,000 0 0 0 1,000,000 0 0 1,000,000
S &% 0 0 0 0 0 1,138,720 0 1,138,720
AL h 2 0 0 0 0 0 1,138,720 0 1,138,720
MEIN LS 1,000 0 0 0 1,000 24,000 0 25,000
= RS, 1,000 0 0 0 1,000 24,000 0 25,000
MEILA 0 0 0 0 0 0 0 0
e 7,601,000 0 200,000 0 7,801,000 110,325,720 25,890,000 144,016,720

(2) #EHEH

BEE 21,665,000 4,000,000 1,200,000 2,028,200 28,893,200 96,943,580 125,836,780
EBEESE 0 0 0 0 0 800,000 800,000
ESE S BN 0 0 0 0 0 50,000 50,000
AN SR 0 3,500,000 0 0 3,500,000 0 3,500,000
Bl 3=E3< 0 0 0 0 0 100,000 100,000
e ZE AR 0 0 0 0 0 1,900,000 1,900,000
INREB R 0 0 0 0 0 570,000 570,000
P Z AR 0 0 0 0 0 450,000 450,000
Tkt mmSZESE 0 0 0 0 0 150,000 150,000
HERREESE 0 0 0 0 0 60,000 60,000
B EERHE LB 0 0 0 0 0 12,800,000 12,800,000
P R E A s 0 0 0 0 0 0 0
AAREYHEZESE 0 0 0 0 0 30,000 30,000
SRR 2 B b A 0 0 0 0 0 58,978,349 58,978,349
ST i B R B 0 0 0 0 0 1,138,720 1,138,720
RMBHE 35 & SCE I H 2 205,000 0 0 0 205,000 0 205,000
IFFS& % 0 140,000 0 0 140,000 0 140,000
ICMART2 )4 0 360,000 0 0 360,000 0 360,000
PANPSUEEE 0 0 0 0 0 400,000 400,000




QIESUESS

AARERZ SRS SE

ERNESEESSU RS EEY

Ty AR

1 R A

AR TE IR O WAE NS E A
LA 5 A
BRI 2
ISR =

B R
A E RMB

P& BEEERRI 2 RMB

PP REMR L FYRMB

Ji e 22 @ B RMB

15 ERERMB
HFEMLZRMB
FIRIBLAZERMB

VAT MERK E RMB

74/ HREERMB
MEAYRMB

2558 (i R PAGRE)
AR R 4 (T S B G2 )
it A28y (i B2 BH G2 )
JRE EARF (7 BN BH )
15 2 (7 BB IE)
MERe (T B ABRAREZ)
HEE (T B2 PR JEE)

THE

FLBLARR
TN A B
TR - AYE B
B
Bl A 1 A
HETE
o R
AR 4 S AR AT 2 R AR
BATiE e
4 JLE T R
2. H SMEETR D H
(1) REH AL
T8 H SIS FE
Q) HNEH
o H S R

0 0 0 0 0 200,000 200,000

0 0 0 0 0 100,000 100,000

0 0 0 0 0 290,000 290,000

0 0 0 0 0 2,496,000 2,496,000

0 0 0 0 0 1,473,856 1,473,856

0 0 0 0 0 1,929,160 1,929,160

0 0 0 0 0 A 147,385 A 147,385
6,600,000 0 0 0 6,600,000 0 6,600,000
1,800,000 0 0 0 1,800,000 0 1,800,000
0 0 1,200,000 0 1,200,000 0 1,200,000

0 0 0 0 0 500,000 500,000

0 0 0 0 0 12,674,880 12,674,880
150,000 0 0 0 150,000 0 150,000
8,700,000 0 0 0 8,700,000 0 8,700,000
300,000 0 0 0 300,000 0 300,000
130,000 0 0 0 130,000 0 130,000
2,650,000 0 0 0 2,650,000 0 2,650,000
30,000 0 0 0 30,000 0 30,000
100,000 0 0 0 100,000 0 100,000
140,000 0 0 0 140,000 0 140,000
840,000 0 0 0 840,000 0 840,000
20,000 0 0 0 20,000 0 20,000

0 0 0 800,000 800,000 0 800,000

0 0 0 500,000 500,000 0 500,000

0 0 0 150,000 150,000 0 150,000

0 0 0 200,000 200,000 0 200,000

0 0 0 165,000 165,000 0 165,000

0 0 0 13,200 13,200 0 13,200

0 0 0 200,000 200,000 0 200,000
23,150,453 23,150,453

6,765,120 6,765,120

3,800,000 3,800,000

450,000 450,000

100,000 100,000

350,000 350,000

50,000 50,000

300,000 300,000

30,000 30,000

4,000,000 4,000,000

680,400 680,400

2,700,000 2,700,000

1,500,000 1,500,000

924,933 924,933

1,500,000 1,500,000

21,665,000 4,000,000 1,200,000 2,028,200 28,893,200 96,943,580 23,150,453 148,987,233
A 14,064,000, A 4,000,000f A 1,000,000 A 2,028,200 A 21,092,200 13,382,140 2,739,547 A 4,970,513
0 0 0 0 0 0 0 0

A 14,064,0000 A 4,000,000 A 1,000,000 A 2,028,200 A 21,092,200 13,382,140 2,739,547 A 4,970,513
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0




R A R

2 30— iR A RS PE R DA
I 5 7E IR EE ST O]

U S T IE R PERE IR
I 24 30 1 e P A

0 0 0 0 0 0 0 0
A 14,064,000 A 4,000,000[ A 1,000,000 A 2,028,200 A 21,092,200 13,382,140 2,739,547 A 4,970,513
0 0 0 0 0 0 0 0
A 14,064,0000 A 4,000,000 A 1,000,000 A 2,028,200 A 21,092,200 13,382,140 2,739,547 A 4,970,513




	収支予算書
	収支予算書内訳表

